
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2026 r. 

Poz. 2 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. 

poz. 620 i 1661) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie zakresów 

czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. 

Wyż. poz. 4, 9 i 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 5 w ust. 4 i w § 9 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji” 

zastępuje się wyrazami „Komitetu do spraw Cyfryzacji”; 

2) w § 6 w ust. 1: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Departamentu Kontroli i Nadzoru;”, 

b) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) Wieloosobowego stanowiska do spraw audytu wewnętrznego.”; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„30) Akademii Kopernikańskiej, w tym: 

a) planowanie i realizacja budżetu państwa w części 90 – Akademia Kopernikańska, 

b) zatwierdzanie rocznego planu finansowego i rocznego sprawozdania finansowego, 

c) ocena sprawozdania z działalności, 

d) przyznanie i rozliczanie środków finansowych.”, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 2 

 

 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podsekretarz stanu Maria Mrówczyńska wykonuje zadania wynikające z nadzoru Ministra nad: 

1) Akademią Kopernikańską; 

2) Centrum GovTech w likwidacji; 

3) Centrum Łukasiewicz; 

4) Ośrodkiem Przetwarzania Informacji – Państwowym Instytutem Badawczym; 

5) uczelniami i federacjami podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki.”; 

4) w § 10: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 8 i 9, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podsekretarz Stanu Andrzej Szeptycki wykonuje zadania wynikające z nadzoru Ministra nad 

Narodową Agencją Wymiany Akademickiej.”; 

5) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Generalny Ministerstwa wyznacza zadania i nadzoruje ich realizację w sprawach objętych 

zakresem działania Biura Dyrektora Generalnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 


		2026-01-08T13:40:57+0100




